
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/243/

Código da publicação: 243

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 17:52:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2021 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2021 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM SEGURANÇA DO TRABALHO COM VISTA A ELABORAÇÃO,
IMPLEMENTAÇÃO, COORDENAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO PROGRAMA DE
GERENCIAMENTO DE RISCOS - PGR.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM SEGURANÇA DO TRABALHO COM VISTA A ELABORAÇÃO,
IMPLEMENTAÇÃO, COORDENAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO PROGRAMA DE
GERENCIAMENTO DE RISCOS - PGR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2021 00:00:00 Edital 010-2021 - pregao insalubridade Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/243/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-servicos-especializados-em-seguranca-do-trabalho-com-vista-a-elaboracao-implementacao-coordenacao-e-acompanhamento-do-programa-de-gerenciamento-de-riscos-pgrp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08cef2ee487788356f6bc01263dc62a6.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
14/2021 ROMULO ... 24/02/2021 31/12/2021 R$ 24.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
10 3 Pregão Presencial 24/02/2021 Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/173
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f16567fbca4458919460a5f1fb30e31a.pdf

